（様式第７号）
浜名湖花博2024マーク等使用変更承認申請書（販売する商品）
令和　　年　　月　　日

浜名湖花博20周年記念事業実行委員会
会長　静岡県知事　川勝平太　様

郵便番号
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

１　下記のとおり、変更を申し込みます。
	承認番号
※商品等確認承認書に記載された番号

	使用対象物件
[bookmark: _GoBack]（商品の種類・商品名等）

	変更内容

	連絡先
	部署名
担当者名
TEL
FAX
E-mail

添付書類
・変更する内容がわかるもの
・当初の商品等確認承認書の写し

本申請にあたり、以下を誓約します。
・浜名湖花博2024マーク等使用承認申請書、その他提出書類の内容はすべて事実と相違ありません。
・浜名湖花博2024マーク等使用承認の審査結果について一切異議申し立てはいたしません。
・浜名湖花博2024マーク等使用取扱要綱及び浜名湖花博2024デザインマニュアルに従うほか、その他定めにない事項については、実行委員会事務局の指示に従います。
	実行委員会事務局

	受付日
	受付番号
	回答日
	備　考

	／

	／

 (
実行委員会事務局記入欄
) (
※記載しないでください
)